
Rank 

125 EASYKART 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DQ 

125 EASYKART SENIOR 

1 

R N 

304 

302 

301 

311 

336 

329 

328 

325 

314 

326 

373 

305 

352 

Entrant 

MORETTI DOMENICO 

RUGA FRANCESCO 

SERAFINI FRANCESCO 

PILOTTO DENIS 

BERLINO VINCENZA 

PIRATONI CARLO 

SERTORE MARCO 

TORELLO ANDREA 

CONSULTI EDOARDO 

TASSONE CRISTIAN 

FERRINI GABRIELE 

MOIA ANDREA 

BARONI ROBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Driver 

MORETTI MATTIA 

RUGA FRANCESCO 

SERAFINI FRANCESCO 

PILOTTO JAMIL 

FERSINI ANDREA 

PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 

SERTORE MARCO 

TORELLO GIORGIO 

CONSULTI EDOARDO 

TASSONE DANIELE 

FERRINI LEONARDO 

MOIA ANDREA 

BARONI ROBERTO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

ABRUZZO KARTING 

EMILIA KART 

Time 

17:31.976 

17:32.576 

17:37.343 

17:46.276 

17:48.296 

17:51.100 

17:51.287 

17:57.101 

18:01.341 

0.335 

17:51.638 

18:18.081 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

Diff 

0.600 

5.367 

14.300 

16.320 

19.124 

19.311 

25.125 

29.365 

18 Giri 

DQ 

Best T. 

58.014 

58.047 

58.224 

58.667 

58.718 

58.969 

58.746 

58.590 

59.467 

58.816 

59.688 

In 

17 

18 

18 

17 

14 

12 

12 

16 

10 

0 

0 

14 

16 

P.ts 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

0 

25 

P.ty 

NO time 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.600 

Avg. Speed 

73,918 

Best Lap Tm 

58.014 

Best Spd 

74,465 

Best Lap by 

304 - MORETTI MATTIA 

Stampato: 04/08/2019 17:56:20 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 

125 EASYKART + SENIOR 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:48:56 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 16:45 
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